RECIBO, BEM COMO NA PRESTAÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO , CONFIGURAÇÃO 
, ADEQUAÇÃO E MANUTENÇÃO DOS 
EQUIPAMENTOS COM SOFTWARE DE 
SISTEMA DE REGISTRO DE PONTO 
ELETRÔNICO, conforme solicitação da secretaria de 

Administração,  no valor total de R$ 8.908,00( Oito mil, 
novecentos e oito reais ), tendo prazo de vigência de 12(doze) 
meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 21 de novembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONTRATO Nº  383/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Contrato nº 383/2022, celebrado com a empresa AUTO POSTO 
BARÃO DE CAPIVARI DE PATY DO ALFERES LTDA, tendo 

como objeto OS SERVIÇOS DE LAVAGEM E 
LUBRIFICAÇÃO DE VEICULOS PARA O SEGUNDO 
DISTRITO, CONFORME SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA DE OBRAS, no valor total de R$ 8.463,00( 
Oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais), tendo prazo de 
vigência de 03(tres) meses, a partir da data de sua  assinatura. 

Paty do Alferes, 17 de novembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

CONVOCAÇÃO PARA SORTEIO 

PROCESSO:

[...]

Contrato nº 344/2022, celebrado com a empresa M DA SILVA 
CURITIBA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

EQUIPAMENTOS, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E 

CAMBAGEM NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À 
DIVISÃO DE TRANSPORTE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE, no valor total de R$ 67.096,00( 
Sessenta e sete mil ,noventa e seis reais), tendo prazo de 

vigência de 12(doze)meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 27 de setembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

LEIA – SE: 

CONTRATO Nº 344/2022 

O Município de Paty do Alferes, torna público que assinou

[...]

Contrato nº 344/2022, celebrado com a empresa M DA SILVA 
CURITIBA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E 

EQUIPAMENTOS, tendo como objeto a PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE ALINHAMENTO, BALANCEAMENTO E 

CAMBAGEM NOS VEÍCULOS PERTENCENTES À 
DIVISÃO DE TRANSPORTE DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAUDE, no valor total de R$ 16.774,00( Dezesseis mil, 
setecentos e setenta e quatro reais), tendo prazo de 

vigência de 03(três)meses, a partir da data de sua assinatura. 

Paty do Alferes, 27 de setembro de 2022. 

EURICO PINHEIRO BERNARDES NETO 
Prefeito Municipal 

ERRATA DA  PORTARIA Nº  284/2018 - G.P. 

NO ART.